
 
БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  19 вересня  2018  року                                               № 361 

 

Про надання дозволу на розробку 

 проекту детального планування 

 земельної ділянки 

 

Розглянувши заяву гр. Романова Артема Вікторовича, враховуючи рішення  постійної  

комісії  з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища,  керуючись статтями 12, 116, 118, 121, 186  пункту 12 

розділу Х Земельного кодексу України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 

31.01.2018 № 60 “Питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну власність об’єднаних територіальних громад” на  підставі  

статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської  

ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати дозвіл Романову Артему Вікторовичу на розробку детального плану території 

земельної ділянки із земель державної власності сільськогосподарського призначення 

(господарський двір) на території Музиківської сільської ради у полі-контурі №74 за межами 

населених пунктів, орієнтованою площею 10 га, під розміщення об’єктів альтернативної 

енергетики (сонячні батареї). 

2. Клопотати  перед Білозерською районною державною адміністрацією про надання 

дозволу на розробку  детального плану території з метою зміни цільового призначення 

земельної ділянки сільськогосподарського призначення  (господарський двір) на для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів 

енергогенеруючих підприємств, установ і організацій 

3. Розроблений детальний план території надати на затвердження сесії сільської ради 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                           С.Н. Лейбзон 

 


